“高等理科教育改革学生问卷调查”抽样学院及人数
	类别
	学院
	参与抽样专业
	抽样学生人数

	
	
	
	2010级
	2011级
	2012级
	2013级

	人文
	人文学院
	所有专业
	50
	50
	50
	50

	
	外国语学院
	所有专业
	50
	50
	50
	50

	社科
	管理学院
	所有专业
	50
	50
	50
	50

	
	经济学院
	所有专业
	50
	50
	50
	50

	理科
	数学与统计学院
	所有专业
	150
	150
	150
	150

	
	物理工程学院
	应用物理学 
	50
	50
	50
	50

	
	电气工程学院
	电子信息科学与技术
	50
	50
	50
	50

	工科
	材料科学与工程学院 
	所有专业
	50
	50
	50
	50

	
	信息工程学院
	所有专业
	50
	50
	50
	50


